



Program torsdag 5.mars

Møteleiarar: Bjarte Nordanger og Renate Rendedal

11:00	Registrering av deltakarar startar Flest mogleg må registrere seg før lunsj!
11:30	<i>Lunsj</i>
12:30	Velkomen ved møteleiar Kulturinnslag ved Synne Hellebø Sak 1 – 5: Årsmøtesaker Sak 1: Namneoppprop Sak 2: Godkjenning av innkalling Sak 3: Godkjenning av sakliste Sak 4: Val av to personar til å skrive under møteprotokollen Sak 6: Årsmelding for 2019 Sak 7: Rekneskapen for 2019 Sak 5: Tale til årsmøtet ved fylkesleiar Anders Felde Spørsmål/dialog/leiar sin tale
14:00	<i>Pause</i>
14:30	Landbrukssamvirket si framtidige rolle i distriktsnorge <i>Innleiingar ved:</i> <i>Trine Hasvang Vaag, styreleiar i Nortura</i> <i>Cecilie Bjørlo, konsernstyremedlem i Tine</i> <i>Vegard Braate, direktør medlem i Felleskjøpet Agri</i> <i>Per Olav Skutle, styreleiar i Gartnerhallen</i>
16:00	<i>Pause med noko å bite i – teikning av spørsmål og innlegg til diskusjon kring landbrukssamvirket si rolle i distriktsnorge</i>
16:30	Spørsmål og diskusjon – Landbrukssamvirket si rolle
17:30	<i>Pausetid</i>
19:30	<i>Minikonsert med sogningane Ola Weel Skram og Sindre Steig</i>
20:00	<i>Middag</i>
22:00	Dans til levande musikk ved Steel & Tele











Program fredag 6.mars

Møteleiarar: Bjarte Nordanger og Renate Rendedal

07:00	<i>Frukost</i> <i>Supert om de sjekkar ut mellom frukost og møtestart, då da er litt stram tidsplan på fredagen</i>
08:30	Korleis utvikle landbrukspolitikken i ei retning som motverkar ei vidare sentralisering av norsk matproduksjon ? <i>Innleiing ved Birte Usland, styremedlem i Norges Bondelag</i>
10:00	<i>Pause</i>
10:15	Idèdugnad – Vi byggjer Bondelaget
11:15	<i>Pause</i>
11:30	Årsmøtesaker Sak 9: Arbeidsplan og budsjett for 2020 Sak 10: Innkomne saker - Næringspolitisk program - Organisasjonsprosessen – Veggen mot Vestland Bondelag Sak 11: Val og godtgjering
13:00	Korleis gjere seg attraktiv for ungdommen? <i>Innleiing ved Linda Hovland, leiar i Framtidsfylket</i>
13:30	Avslutning
13:45	<i>Lunsj</i>



Presentasjon av innleiarar

	<p>Trine Hasvang Vaag Hasvang Vaag er styreleiar i Nortura, og driv med mjølk- og kjøtproduksjon. Hasvang Vaag har ei rekke verv bak seg, mellom anna som medlem i Miljø- og kvalitetsutvalget i Norges Bondelag, Styremedlem i Norges Bondelag, leiar i Snåsa Bondelag og i Nord-Trøndelag Bondelag.</p>
	<p>Cecilie Bjørlo Bjørlo er konsernstyremedlem i Tine, og kjem frå Nordfjordeid der ho driv eit mjølkeproduksjonsbruk. Ho vart vald inn i konsernstyret i Tine i 2014.</p>
	<p>Vegard Braate Vegard Braate har lang erfaring fra sal og marknadsføring Han har mellom anna arbeid som sals- og regionsdirektør i A-K maskiner AS og sjef for I-mek i Felleskjøpet Agri. No har han stillinga som direktør medlem i Felleskjøpet Agri.</p>
	<p>Per Olav Skutle Skutle er styreleiar i Gartnerhallen. Han har sete i landsstyret i Gartnerhallen sidan 2014, og før det i regionstyret i Gartnerhallen sør. Lokalt har han også hatt tillitsverv i Lindesnes Bondelag og Agder Eggsentral. Han har også lang erfaring som lokalpolitikar for Venstre i heimkommunen Lindesnes. Han driv gartneri der det vert produsert agurk.</p>
	<p>Birte Usland Usland sit i styret i Norges Bondelag og driv med mjølk- og kjøtproduksjon i Marnardal i Vest-Agder. Ho er medlem i Miljø- og kvalitetsutvalet, og har tidlegare vore leiar i Vest-Agder Bondelag i perioden 2005-2015.</p>
	<p>Linda Hovland – Framtidsfylket Hovland kjem frå Dale i Sunnfjord og er dagleg leiar i Framtidsfylket. Ho har lang erfaring frå næringslivet i Sogn og Fjordane, og jobbar med rekruttering av unge til Sogn og Fjordane, både heimflyttarar og tilflyttarar.</p>